
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
КАРАЧАЕВО- ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С.ДАУСУЗ»

П Р И К А З
20.02.2021 г. с. Даусуз №10
О назначении организаторов при проведении
Всероссийских проверочных работ 
в 2020- 2021 учебном году.

В соответствии с приказом Федеральной службы по надзору в сфере 
образования и науки (Рособрнадзор) от 11.02.2021 № 119 "О проведении 
Федеральной службой по надзору в сфере образования и науки мониторинга 
качества подготовки обучающихся общеобразовательных организаций в 
форме всероссийских проверочных работ в 2021 году», приказа 
Министерства образования и науки КЧР от 16.02.2021 года «О проведении в 
2021 году Всероссийских проверочных работ в 4-8, 10-11 классах 
общеобразовательных организаций Карачаево-Черкесской Республики»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Назначить организаторами при проведении ВПР 2021 следующих 
учителей:
4 класс
15.03.2021 - по учебному предмету «Русс, яз.» - Дмитрюкова Т.В.
17.03.2021 -  по учебному предмету «Русс, яз.» - Дмитрюкова Т.В.
19.03.2021 -  по учебному предмету «Математика» - Дмитрюкова Т.В.
29.03.2021 -  по учебному предмету «Окружающий мир» - Дмитрюкова Т.В.
5 класс
07.04.2021 -  по учебному предмету «Русский язык» - Дмитрюкова Т.В.
14.04.2021 -  по учебному предмету «Математика» - Бегежанова Т.И.
21.04.2021 -  по учебному предмету «История» - Бегежанова Т.И.
28.04.2021 -  по учебному предмету «Биология» - Бегежанова Т.И.
6 класс
09.04.2021 -  по учебному предмету «Русский язык» - Дмитрюкова Т.В.
12.04.2021 -  по учебному предмету «Математика» - Гаджаева Н.Н.
16.04.2021 -  по учебному предмету «История» - Дмитрюкова Т.В.
23.04.2021 -  по учебному предмету «География» - Айбазова Х.Н.
7 класс
01.04.2021- по учебному предмету «Английский язык» - Гочияев К.И.
05.04.2021 -  по учебному предмету «Русский язык» - Айбазова Х.Н.
09.04.2021 - по учебному предмету «Математика» - Ижаев Ю.П.
12.04.2021 -  по учебному предмету «История» - Бегежанова Т.И.
15.04.2021 - по учебному предмету «Биология» - Гочияев К.И.



16.04.2021 -  по учебному предмету «География» - Дмитрюкова Т.В.
23.04.2021 -  по учебному предмету «Физика» - Ижаев Ю.П.
26.04.2021 - по учебному предмету «Обществознание» - Бегежанова Т.И.
8 класс
04.05.2021 -  по учебному предмету «Русский язык» - Гочияев К.И.
06.05.2021 - по учебному предмету «Математика» - Джатдоева JT.X.
12.05.2021 - по учебному предмету «Биология» - Ижаев Ю.П.
19.05.2021 - по учебному предмету «Обществознание» - Дмитрюкова Т.В. 
11 класс
03.03.2021 -  по учебному предмету «История» - Айбазова Х.Н.
05.03.2021 - по учебному предмету «Биология»;
09.03.2021 -  по учебному предмету «География» - Вобленко Т.В.
11.03.2021 - по учебному предмету «Химия»;
16.03.2021 - по учебному предмету «Физика» - Вобленко Т.В.

2.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

С приказом ознакомлены:

Ui;. 
' v /?. V С*•

Дмитрюкова Т.В. 
Бегежанова Т.И.
Г аджаева Н.Н. 
Айбазова Х.Н. 
Ижаев Ю.П.
Г очияев К.И. 
Джатдоева JI.X. 
Вобленко Т.В.

Директор школы: Ф.Д.Хачирова


